
UCHWAŁA NR LIII/339/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/334/22 Rady Gminy Goworowo z dnia 30 sierpnia 2022 r.        
w sprawie określania zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, zasad rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego  oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć w szkołach  i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Goworowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art.42 ust.6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1762 z późn. zm.), Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr LI/334/22 Rady Gminy Goworowo z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie określania 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowisko kierownicze, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego  oraz 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w szkołach  i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Goworowo w § 2 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667920FF-8FA6-45F3-A82F-D2F6B9BD839A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

Określenie w uchwale Nr LI/334/22 Rady Gminy Goworowo z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie określania 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowisko kierownicze, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Goworowo, w § 2 w ust. 3 pensum specjalistom prowadzącym zajęcia kompensacyjne, 
gimnastykę korekcyjną itd. stanowi wyjście poza upoważnienie ustawowe. W związku z uwagami Nadzoru 
Prawnego Wojewody Mazowieckiego podjęcie ww. uchwały jest konieczne i zasadne. 

Z uwagi na charakter prawny ww. zmiany, konsultacja uchwały ze związkami zawodowymi nie jest 
wymagana. 

Sporzadziła: 

Lipka Kamila 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 667920FF-8FA6-45F3-A82F-D2F6B9BD839A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

